
2024 年３月 

お客さま 各位 

佐野信用金庫 

 

普通送金の廃止のお知らせ 

 

 日頃より当金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 このたび当金庫では、2024年３月 29日（金）をもちまして一般社団法人全国銀行

資金決済ネットワークが普通送金の取扱い（送金小切手の発行）を廃止することに

伴い、送金小切手の新規発行を終了いたしますのでお知らせいたします。 

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

 

記 

 

１．取扱終了日 

   2024年３月 29日（金）※ 

   ※本終了日までに発行された送金小切手は、振出日から１年を経過する日迄窓口に呈示

することが可能です。 

 

２．お問い合わせ先 

   本件に関してのお問い合わせにつきましては、お取引店舗または下記お客さ

ま相談センターまでご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

    

     佐野信用金庫 お客さま相談センター 

     電話番号：0120－357－500 

     受付時間：９：00 ～ 17：00 

          （土曜日・日曜日・祝日除く） 

 

 

以 上 


